
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 08:26

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ltc-lega-mal-kapesn-penosn-rdio-am-fm-konektor-pro-sluchtka-stbrn-p-30798.html

  
LTC LEGA malé kapesní přenosné
rádio, AM / FM, konektor pro
sluchátka, stříbrné.

Včetně DPH 190 Kč

Bez DPH 157 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00821346

Výrobce LTC

Popis produktu

 LTC LEGA malé kapesní přenosné rádio, AM / FM,
konektor pro sluchátka, stříbrné. 
Kapesní radiopřijímač s teleskopickou anténou a bateriovým provozem, stříbrná barva.

 Vysoká kvalita 

Přenosné radiostanice LTC jsou zařízení vyrobená s nejvyšší péčí, při jejichž výrobě byly použity vysoce kvalitní komponenty.
Díky tomu se produkt vyznačuje dlouhou životností, spolehlivostí a spokojeností užívání, která splní potřeby i těch
nejnáročnějších zákazníků.

 Napájení z baterie 

Rádio LTC Lega je napájeno bateriemi pomocí dvou standardních AA článků. To poskytuje největší flexibilitu a pohodlí použití
pro přenosné rádio. Absence vestavěné baterie vylučuje nutnost nabíjení zařízení ze sítě a použití článků standardní velikosti
znamená, že v každém obchodě najdete kompatibilní zdroj energie. Pokud se rádio vybije, vyměňte baterie za nové během
několika sekund.

 Dvě rádiová pásma 

Tuner zabudovaný v zařízení umožňuje přijímat vlny z pásem FM a AM. To znamená podporu tradičních FM rádií a krátkých
vln, vyznačujících se velkým šířením. Díky této funkcionalitě budete poslouchat nejen tradiční stanice vysílané ve vaší zemi,
ale potenciálně i vysílání z nejvzdálenějších koutů světa!

 Sluchátkový jack 

Vestavěný konektor pro sluchátka otevírá uživateli alternativní využití zařízení a eliminuje potřebu integrovaného
reproduktoru pro poslech. Připojte svá oblíbená sluchátka přímo k rádiu LTC a vychutnejte si svá oblíbená rádiová vysílání
soukromějším způsobem, izolovaní od vnějšího prostředí.

 Teleskopická anténa 

Jakékoli rádio je pouze tak účinné, jak efektivní je jeho schopnost zachytit rádiové vlny. LTC Lega byl vybaven teleskopickou
anténou, která výrazně zvyšuje možnosti zařízení a zajišťuje skvělý příjem rádiových stanic. Nastavení polohy antény
umožňuje její nastavení v nejpříznivějším směru a možnost složení umožňuje zachovat kompaktní rozměry zařízení a usnadnit
přepravu.

 Kapesní formát 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ltc-lega-mal-kapesn-penosn-rdio-am-fm-konektor-pro-sluchtka-stbrn-p-30798.html


 

LTC Lega je ultrakompaktní design s nejdelším okrajem nepřesahujícím 12 centimetrů. Produkt byl vytvořen, aby fungoval
jako osobní, přenosné rádio, které se vejde do průměrné kapsy. Rádio Lega si můžete vzít s sebou kamkoli, bez ohledu na
situaci. Neuvěřitelná lehkost a malé rozměry dělají z Lega dokonalého společníka pro každodenní dobrodružství.

Specifikace: 

 Značka: LTC
Model: Lega
Napájení: 2 x AA
Podporované frekvence:

 FM: 88 - 108 MHz @ 10 dB
AM: 530 - 1600 kHz @ 86 dB

Konektory: 1 x konektor pro sluchátka
Ovládání ladění: Ano
Teleskopická anténa: Ano
Délka antény: 32,5 cm
Barva: Černá a stříbrná
Rozměry: 70 x 28 x 115 mm
Zahrnuta:

 1 x LTC rádio
Uživatelský manuál

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

